






Small appetizer, Sashimi dish, grilled Japanese Wagyu beef, salad,

Grilled Japanese Wagyu beef set

9,500

steamed egg custard in a cup, rice, pickles, Miso soup and dessert
 

12,000

13,500

Grilled Japanese Wagyu beef 80g

Grilled Japanese Wagyu beef 120g

A5 brand Wagyu beef 120g

Small appetizer, Sashimi(7 assorted), simmered dish, Tempura, 
steamed egg custard in a cup, rice, pickles, Miso soup and dessert 

9,200
Sashimi (7 assorted) set

Small appetizer, grilled beef, shrimp Tempura, steamed egg custard in a cup,  
tuna Sushi rolls, cucumber Sushi rolls, Miso soup and dessert 

Children set
3,800



Sukiyaki set

Small appetizer, Sashimi dish, small hot pot Shabushabu or small hot pot Sukiyaki, 

Shabushabu or Sukiyaki by small hot pot set

rice, pickles, Miso soup and dessert 

12,000

14,500

Japanese Wagyu beef 80g

Japanese Wagyu beef 120g

A５ランク黒毛和牛 120ｇ 18,500
A5 brand Wagyu beef 120g

Sukiyaki by small hot pot, 
fatty tuna sashimi and salmon roe rice bowl set

14,000

17,000

Japanese Wagyu beef 80g

Japanese Wagyu beef 120g

A５ランク黒毛和牛 120ｇ 21,000
A5 brand Wagyu beef 120g

Small appetizer, Sukiyaki by small hot pot, 
fatty tuna sashimi and salmon roe rice bowl, miso soup and dessert

Shabushabu small hot pot setSukiyaki by small hot pot, 
fatty tuna sashimi and salmon roe rice bowl set



Sushi course ~Daihoji~

Small appetizer,  Sashimi dish, steamed egg custard in a cup, 
Nigiri Sushi (10pieces), Miso soup and dessert 

16,000

Assorted deluxe Nigiri Sushi (hand-formed Sushi 10 pieces) 

Sushi course

Appetizer, Sashimi, simmered dish,grilled dish, 
Nigiri Sushi (6pieces), Miso soup and dessert  

Small appetizer, Nigiri Sushi (10pieces), Miso soup and dessert

12,000

10,500



 
 

 

Sushi special course 

Appetizer,  prawn Tempura, steamed egg custard in a cup , 
 Nigiri Sushi (16pieces), grilled Wagyu beef(80g), 

Miso soup and dessert 

30,000

with Tempura,Japanese Wagyu beef 

 

 ご提供いたします料理は 8品目のアレルゲン表示をしております。 
その他、食物アレルギーをお持ちの方はお気軽にご相談ください。 
 
We have a display item of 8 allergen (shrimp, crab, wheat, buckwheat, 
egg, milk, peanut, walnut) in our menu. Should you be allergic to any food 
ingredients, please ask restaurant manager for assistance. 
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